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Skottland med Shetland & Orknøyene     
09.-15.05. 2026 
 

  

  

Innholdsrik rundreise i det nordlige Skottland – fra granittbyen Aberdeen til 

øyrikene Shetland og Orknøyene med sine sterke historiske bånd til Norge. Vi 

utforsker dramatiske kystlandskap, norrøn arv og forhistoriske funn som 

Skara Brae. Gjennom The Highlands til Inverness og vakre Loch Ness. Reisen 

avsluttes i Speyside med omvisning og smaksopplevelse på det tradisjonsrike 

Glenlivet Distillery – en ekte smakebit av Skottlands kultur og natur. 

LØR 09.05  Avreise til Aberdeen 

Din Boreal Adventure reiseleder møter deg på Stavanger lufthavn for 

innsjekk og avreise. Avgang med Widerøe kl. 08:55, via Bergen, ankomst 

Aberdeen kl. 10:55 (lokal tid). Innleid buss og lokalguide tar imot oss og vi 

drar på sightseeing i Aberdeen. Aberdeen kalles «granittbyen» og er 

Skottlands oljehovedstad, og vi opplever byens severdigheter og 

landemerker som Union Street, havnen, Old Aberdeen og St. Machar’s 

katedralen. Det blir også tid på egenhånd.  

Innsjekk på IBIS Aberdeen Centre Quayside sentralt i byen. 2-retters 

middag inkl. på kvelden.  
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SØN 10.05 Dunottar Castle og ferge til Lerwick   

Etter en god frokost sjekker vi ut og møtes i bussen. Vi kjører en halvtime 

sørover langs flott kystlandskap og ankommer Stonehaven. På en klippe 

ved Nordsjøen ligger ruinen av Dunottar Castle (inngang inkl.). Borgen 

har røtter fra middelalderen og spilte en viktig rolle i skotsk historie, blant 

annet under kampene mot engelskmennene og som gjemmested for de 

skotske kronregaliene.  

Kl. 17:00 legger vi fra kai med ferge og setter kursen mot Lerwick på 

Shetland. Overfarten tar ca. 12,5t og vi kan slappe av på lugaren og  

benytte oss av restaurant- og kafé-område, bar, lounger og butikk. 

Middag inkludert.  

  

MAN 11.05 Shetland 

Frokost serveres mens vi seiler inn mot Shetland og legger til i Lerwick kl. 

07:30. Lokalguide venter og med buss skal vi utforske Shetland. Øyene 

har sterke historiske bånd til Norge – de var under norsk styre frem til 

1469 og har fortsatt mange stedsnavn og tradisjoner med norrøn 

opprinnelse. Hovedstaden Lerwick er et livlig havnesamfunn og blant 

severdigheter ellers kan nevnes Jarlshof, Mousa Broch, og havnebyen 

Scalloway som var hovedkvarter for «Shetlandsbussen» under andre 

verdenskrig.  
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Etter en innholdsrik dag på Shetland går vi om bord i fergen igjen og 

seiler 5,5t til Orknøyene. Ankomst Kirkwall kl. 23:00 og vi sjekker inn på 

The Stromness Hotel for 2 netter.  

 

  

TIR 12.05  Orknøyene 

Vi har en hel dag til å utforske Orknøyene med lokalguide. De totalt over 

70 øyer har sterke historiske bånd til Norge – de var under norsk styre fra 

800-tallet til 1468, og mange stedsnavn og tradisjoner har norrøn 

opprinnelse. Landskapet er åpent og grønt, med lave åser, klipper og 

fruktbar jord som gjør øyene ideelle for jordbruk. En av Europas viktigste 

forhistoriske severdigheter er Skara Brae (inkl.), en steinalderlandsby som 

ble avdekket etter en storm i 1850. De godt bevarte husene gir et unikt 

innblikk i livet for over 5 000 år siden. Middag på hotellet.  

 

   

ONS 13.05  The Highlands 

Utsjekk fra hotellet og vi drar til fergen som tar oss med over til det 

skotske fastlandet (ca. 1t). Fra Gills Bay på Skottlands nordøstkyst 

fortsetter vi sørover gjennom området som ofte omtales som «the 

Scottish highlands» mot Inverness. Vi kjører man gjennom klassisk 

høylandslandskap – med åpne moer, lave åser, sjøer og små 

steinlandsbyer – og beveger oss gradvis inn i hjertet av the Scottish 
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Highlands. Ankomst Inverness og innsjekk på Royal Highland Hotel for 2 

netter (middag inkl.).  

 

 

TOR 14.05  Inverness & Loch Ness 

Inverness er hovedstaden i det skotske høylandet, ligger ved elven Ness 

og har et sjarmerende sentrum med butikker, puber og Inverness Castle 
som landemerke. Vi drar på båttur med «Inspiration Cruise» på Loch 

Ness, ser det berømte innsjølandskapet og høre historiene om sjøuhyret 
“Nessie”. Fotostopp fra båten ved Urquhart Castle, en av Skottlands mest 

ikoniske borgruiner. Fritid til å nyte koselige Inverness utover 

ettermiddagen.  

Inverness 
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FRE 15.05  Glenlivet Distillery og hjemreise 

Vi forlater Inverness og kjører en drøy time østover. Intet besøk til 

Skottland er komplett uten å besøke et whisky destilleri. The Glenlivet 

Distillery ligger i Speyside og ble grunnlagt i 1824 av George Smith, som 

tidligere hadde drevet ulovlig produksjon i Livet-dalen. Det produserer 

single malt whisky med vann fra kilder som Josie’s Well og bruker 

kobberpot-stiller. Vi får en omvisning og smaker 3 sorter av de edle 

dråpene, før vi fortsetter videre østover.  

Ankomst Aberdeen flyplass for innsjekk og hjemreise. Avgang med 

Widerøe kl. 16:20 direkte ti Stavanger, ankomst 18:40. Takk for følget!  

 

   

Reisefakta 
 

Dato:  09.-15.05  2026 

Pris: kr 29 990,-  

Påmeldingsfrist:  04.12. 2025 
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Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Stavanger – Aberdeen t/r med Widerøe 

 Busstransport iht. til program 

 Overnatting 5 netter på hotell inkl. frokost  

 Fergereise Aberdeen – Lerwick med lugar og halvpensjon 

 Ferge Shetland – Orknøyene - fastlandet 

 Lokalguide Aberdeen, Shetland og Orknøyene 

 4 middager på hotellene 

 Inngang Dunottar Castle og Skara Brae 

 Båttur på Loch Ness 

 Whisky smaking på Glenlivet Distillery 

 Program og utflukter som beskrevet 
 

Ikke inkludert: 

 Tillegg 6 netter i enkeltrom/lugar: kr 4 850,-  

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Boreal Adventure: Telefon 51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  
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